



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

QAPARTMENTS DK A/S
KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 30 June 2023*

Jacob Jaque Andersen

CVR-NR. 25 51 21 38
CVR NO. 25 51 21 38

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-9
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal..... <i>Financial Highlights</i>	10
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	11-12
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	13
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	14-16
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	17
Noter..... <i>Notes</i>	18-26
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	27-32

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

QAPARTMENTS DK A/S
Kirsten Walthers Vej 9
2500 Valby

CVR-nr.: 25 51 21 38

CVR No.:

Stiftet: 30. juni 2000

Established: 30 June 2000

Kommune: København

Municipality:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Kim Bøttger, formand
chairman

Jacob Jaque Andersen

Lars Wøldike

Direktion
Executive Board

Jacob Jaque Andersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL
FINANCIAL HIGHLIGHTS

	2022	2021	2020	2019	2018
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	40.441	22.159	12.936	36.616	45.452
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	19.975	4.743	-6.304	16.577	26.696
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	-6.536	-1.917	2.649	4.045	5.578
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	13.439	2.827	-3.655	20.621	32.274
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	10.478	2.177	-2.875	16.059	24.986
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	131.043	133.010	128.210	132.204	177.014
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	87.212	76.735	74.558	77.433	111.373
<i>Equity</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver.	-7.966	-3.536	-4.873	-1.313.890	-3.090
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte...	31	33	35	36	35
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	66,6	57,7	58,2	58,6	62,9
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	12,8	2,9	-3,8	17,0	25,3
<i>Return on equity</i>					

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity ex. minorities, at year end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, at year end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er udlejning af servicede og møblerede lejligheder; primært til virksomheder, der har medarbejdere udstationeret i Danmark samt genhusning i forbindelse med forsikringsager.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i forbindelse med et forlig indgået forrige år, valgt at foretage en nedskrivning på 9.730 t.kr. af dets tilgodehavende fra forliget. Ledelsen forventer at få det resterende beløb af hovedstolen ind.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i året valgt ikke at indregne en gæld på 8.928 t.kr. med et tilsvarende tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse. Posten er vedrørende en verserende skattesag, hvor landsskatteretten har truffet afgørelse. Afgørelsen er anket i 2023 og vil blive videreført til domstolene.

Grundet den væsentlige usikkerhed der er forbundet med den verserende skattesag, herunder den endelige afgørelse, er der ligeledes væsentlig usikkerhed i forbindelse med den manglende indregning af 8.928 t.kr. forbundet med den verserende skattesag inklusive renter.

Ledelsen er ikke enige i denne afgørelse og sagen er anket til domstolene, hvor ledelsen forventer at få medhold i sagen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi så en ganske god efterspørgsel fra både kernekunder og nye kunder som er kommet til. Vi ser effekterne af den nye salgs strategi som blev opstartet i 2021 og fintunet igennem 2022. Vi ser ligeledes at implementeringen af nyt økonomi samt bookingsystem begynder at bære frugt ved via bedre arbejds processer internt og bedre styring og optimering af kapaciteten.

Vi har også i 2022 haft fokus på de generelle omkostninger, dog har IT udgifterne været højere vedrørende implementering af nye systemer samt tilretning til arbejdsgange. Vi vil også i 2023 forsætte udviklingen af vores platform hvilke vil betyde yderligere investeringer i IT om end forventeligt mindre end i 2022.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Principal activities

The company's main activities are leasing of serviced and furnished apartments, primarily to companies having contracted staff from overseas working in Denmark as well as rehousing in relation to insurance business.

Unusual matters

In connection with a settlement entered into last year, the company has chosen to make a write-down of DKK 9,730,000. of its receivables from the settlement. The management expects to receive the remaining amount of the principal.

Recognition and measurement uncertainty

This year, it was decided not to recognize a debt of DKK 8,928,000. with a corresponding receivable from company participants and management. The post concerns a pending tax case where the National Tax Court has made a decision. The decision has been appealed in 2023 and will be taken to the courts.

Due to the significant uncertainty associated with the pending tax case, including the final decision, there is also significant uncertainty in connection with the failure to recognize DKK 8,928,000. DKK associated with the pending tax case including interest.

The management does not agree with this decision and the case has been appealed to the courts, where the management expects to be successful in the case.

Development in activities and financial and economic position

We saw quite good demand from both core customers and new customers who have joined. We see the effects of the new sales strategy, which was started in 2021 and fine-tuned through 2022. We also see that the implementation of the new economy and booking system is beginning to bear fruit via better work processes internally and better management and optimization of capacity.

In 2022, we have also focused on the general costs, however IT expenses have been higher regarding the implementation of new systems and adjustments to work processes. We will continue the development of our platform in 2023 as well, which will mean further investments in IT, although expectedly less than in 2022.

Profit/loss for the year compared to the expected development

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling (fortsat)**

Selskabet kommer ud af 2022 med et bruttoresultat på ca 40 mio kr mod forventet ca 37 mio i 2021 årsrapporten. Hertil et bundlinje resultat på 10.478 t.kr. Det anses som tilfredsstillende ses i lyset af de senere års negative påvirkninger fra COVID.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Q Apartments DK A/S har målrettet fokus på miljø og klima. Vi genbruger alle de møbler vi kan og har krav til underleverandører om at diverse rengøringsartikler er klima venlige. Selskabet arbejder ligeledes på en udskiftning af personale biler til EL.

Selskabet har aftaler med forsyningsselskaber om at energi i stigende grad skal være klima venligt som eksempelvis vindkraft.

Forventninger til fremtiden

Vi forventer et bruttoresultat i omegnen af resultatet for 2023. Vi vil søge at udbygge vores position i kerne området og står klar til udbygge porteføljen af lejligheder såfremt der skulle opstå muligheder.

Der forventes på den baggrund et bruttoresultat på 40 mio. kr. for 2023.

Profit/loss for the year compared to the expected development (continued)

The company comes out of 2022 with a gross profit of approx. DKK 40 million, against an expected approx. 37 million in the 2021 annual report. In addition, a bottom line result of DKK 10,478,000. It is considered satisfactory in light of the negative impacts from COVID in recent years.

Significant events after the end of the financial year

No events of significant importance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

Environmental situation

Q Apartments DK A/S has a targeted focus on the environment and climate. We reuse all the furniture we can and have requirements for subcontractors that various cleaning articles are climate friendly. The company is also working on replacing staff cars with electric vehicles.

The company has agreements with utility companies that energy must increasingly be climate-friendly, such as wind power.

Future expectations

We expect a gross profit in the vicinity of the result for 2023. We will seek to expand our position in the core area and are ready to expand the portfolio of apartments should opportunities arise.

On this basis, a gross profit of DKK 40 million is expected for 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE.....		40.440.624	22.159.037
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-15.831.975	-14.149.547
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-4.265.933	-3.266.418
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
Andre driftsomkostninger.....		-367.422	0
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		19.975.294	4.743.072
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	3.878.264	7.214.146
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-10.414.674	-9.130.712
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		13.438.884	2.826.506
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-2.961.266	-649.441
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT	5	10.477.618	2.177.065
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		11.497.358	8.501.125
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		2.109.961	1.410.871
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	6	13.607.319	9.911.996
Andre værdipapirer..... <i>Other securities</i>		544.302	1.189.287
Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		9.730.611	21.189.210
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	7	10.274.913	22.378.497
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		23.882.232	32.290.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		2.050.107	632.976
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		95.333.796	90.276.657
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	248.334
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		9.148.435	9.151.991
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	8	411.696	258.803
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		106.944.034	100.568.761
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		217.088	151.133
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		107.161.122	100.719.894
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		131.043.354	133.010.387

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>	9	500.000	500.000
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		86.712.393	76.234.775
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		87.212.393	76.734.775
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>	10	3.837	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		3.837	0
Feriepengeforpligtelse, indefrosset..... <i>Holiday pay obligations</i>		1.024.267	1.024.267
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	11	1.024.267	1.024.267

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER (FORTSAT) <i>EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		5.471.093	19.028.725
Modtagne forudbetalinger fra kunder..... <i>Prepayments received from customers</i>		5.137.881	4.459.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		5.305.125	4.134.847
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		254.386	0
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		2.709.095	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		21.650.865	26.200.413
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>	12	2.274.412	1.427.816
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		42.802.857	55.251.345
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		43.827.124	56.275.612
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		131.043.354	133.010.387
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 13		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	 14		
 Nærtstående parter <i>Related parties</i>	 15		
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling <i>Information on uncertainty with respect to recognition and measurement</i>	 16		
 Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	 17		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	500.000	76.234.775	76.734.775
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5..... <i>Proposed profit allocation, see note 5</i>		10.477.618	10.477.618
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	500.000	86.712.393	87.212.393

NOTER
NOTES

	2022	2021	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	31	33	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	14.124.573	12.534.225	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	812.453	795.740	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	198.033	185.700	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	696.916	633.882	
	15.831.975	14.149.547	
<p>Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.</p> <p><i>Information on management remuneration has been omitted in accordance with the exception provision in the Annual Accounts Act § 98 b, subsection 3 No. 2.</i></p>			
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Koncerninterne renteindtægter..... <i>Associated enterprises</i>	3.835.228	3.228.933	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	43.036	3.985.213	
	3.878.264	7.214.146	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	10.414.674	9.130.712	
	10.414.674	9.130.712	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	2.709.095	0	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	252.171	649.441	
	2.961.266	649.441	

NOTER
NOTES

	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK	Note
Forslag til resultatdisponering			5
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat.....	10.477.618	2.177.065	
<i>Retained profit</i>			
	10.477.618	2.177.065	
Materielle anlægsaktiver			6
<i>Property, plant and equipment</i>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2022.....	21.047.460	3.940.958	
<i>Cost at 1 January 2022</i>			
Tilgang.....	6.665.164	1.300.591	
<i>Additions</i>			
Afgang.....	-4.500	0	
<i>Disposals</i>			
Kostpris 31. december 2022.....	27.708.124	5.241.549	
<i>Cost at 31 December 2022</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	12.546.334	2.530.087	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>			
Årets afskrivninger	3.664.432	601.501	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	16.210.766	3.131.588	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	11.497.358	2.109.961	
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>			

NOTER
NOTES

			Note
Finansielle anlægsaktiver			7
<i>Financial non-current assets</i>			
	Andre værdipapirer <i>Other securities</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.189.287	21.189.210	
<i>Cost at 1 January 2022</i>			
Afgang.....	-644.985	-1.727.987	
<i>Disposals</i>			
Kostpris 31. december 2022.....	544.302	19.461.223	
<i>Cost at 31 December 2022</i>			
Årets værdireguleringer	0	-9.730.612	
<i>Revaluation and impairment losses for the year</i>			
Værdireguleringer 31. december 2022.....	0	-9.730.612	
<i>Revaluation at 31 December 2022</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	544.302	9.730.611	
<i>Carrying amount at 31 December 2022</i>			
	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK	
Periodeafgrænsningsposter			8
<i>Prepayments and accrued income</i>			
Omkostninger	411.696	258.803	
<i>Costs</i>			
	411.696	258.803	
Selskabskapital			9
<i>Share capital</i>			
Selskabskapitalen er fordelt således: <i>Allocation of share capital:</i>			
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....	500.000	500.000	
<i>A shares, 500 unit in the denomination of 1.000 DKK</i>			
	500.000	500.000	

NOTER
NOTES
Note
Hensættelse til udskudt skat
10
Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver.

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of tangible fixed assets.

Udskudt skat vedrører:

Deferred tax relates to:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	-74.918	-136.856
<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		
Indretning af lejede lokaler.....	78.755	71.295
<i>Leasehold improvements</i>		
Uudnyttede underskud.....	0	-182.773
<i>Unused taxable loss</i>		

3.837 -248.334

Udskudt skat 1. januar..... -248.334 -1.094.066

Deferred tax, beginning of year

Årets udskudte skat i resultatopgørelsen..... 252.171 652.020

Deferred tax of the year, income statement

Regulering i året..... 0 193.712

Correction in the year
Udskudt skat 31. december..... 3.837 -248.334
Provision for deferred tax 31 December 2022
Langfristede gældsforpligtelser
11
Long-term liabilities

	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
	31/12 2022 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2021 total liabilities
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....	1.024.267	0	1.024.267	1.024.267
<i>Holiday pay obligations</i>				
	1.024.267	0	1.024.267	1.024.267

Periodeafgrænsningsposter
12
Accruals and deferred income

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalinger for huslejeindtægter.

Accruals and deferred income comprise prepayments regarding rental income.

NOTER
NOTES

Note

Eventualposter mv.

Contingencies etc.

13

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	2022	2021
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser (operationel leasing): <i>Lease liabilities (operating leases):</i>		
Årets ydelse..... <i>Payment for the year</i>	82.145.000	83.478.000
	82.145.000	83.478.000

Eventualforpligtelsen skal sammenholdes med selskabets aktivitet, som er videreudlejning af møbleret 1-3 værelses lejligheder. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 måneder til 16 år og 9 måneder. Størstedelen af eventualforpligtelsen kan henføres til en huslejeforpligtelse til Københavns Boligejendomsselskab A/S. Huslejekontrakterne er ellers indgået på normale markedsvilkår. Det er således ledelsens opfattelse, at en eventuel risiko er begrænset idet lejligheder vil kunne udlejes til samme husleje.

Selskabet er en del af en verserende skattesag, hvor Landsskatteretten har truffet afgørelse i sagen hvor selskabet er blevet pålagt at indeholde kildeskat på samlet 5.716 t.kr., herunder er selskabet blevet pålagt at betale renter for perioden, det samlede beløb inklusive rente udgør samlt 8.928 t.kr.

Landsskatteretten har lagt til grund at der er foretaget en række dispositioner imellem selskabets ultimative ejer og selskabet, hvor der skulle være indeholdt kildeskat. Landsskatteretten har således pålagt selskabet at indeholde kildeskatten forbundet med disse dispositioner.

Ledelsen er ikke enige i denne afgørelse og sagen er anket til domstolene, hvor ledelsen forventer at få medhold i sagen.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser svarende til en samlet forpligtelse på 6.165 tkr.

The contingent liability must be compared with the company's activity which is rental of furnished 1 to 3-room apartments. The tenancy and lease contracts have a remaining period of 3 months to 16 years and 9 months. The main part of the contingent liability can be related to a tenancy commitment to associated company in the Group. The tenancy agreements are made on an arm's length basis. Thus, it is Management's opinion that a potential risk is limited because apartments can be let out at the same rent.

The company is part of a pending tax case where the National Tax Court has made a decision in the case where the company has been ordered to withhold withholding tax of a total of DKK 5,716 thousand, including the company has been ordered to pay interest for the period.

The National Tax Court has assumed that a number of dispositions have been made between the company's ultimate owner and the company, where withholding tax should have been included. The National Tax Court has thus ordered the company to withhold the withholding tax associated with these dispositions.

The management does not agree with this decision and the case has been appealed to the courts, where the management expects to be successful in the case.

The company has entered into rental obligations amounting to a total of DKK (000') 6,165.

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv. (fortsat)**
Contingencies etc. (continued)

13

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest 2021 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of KDL Invest 2021 ApS, which serves as management company for the joint taxation.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

14

Charges and securities

Selskabet har stillet virksomhedspant på 10.000 tkr. til sikkerhed, vedrørende selskabets og koncernens gæld til pengeinstitut.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende moderselskabets lån og garantistillelse.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende øvrige selskabers lån og garantistillelse.

The company has provided a business charge of DKK (000) 10,000 to bank in respect of which the unpaid debt regarding the company and the group.

The company has issued guarantees to the bank regarding loans and guarantees in the mother company.

The company has issued guarantees to the bank regarding loans and guarantees in other companies.

NOTER
*NOTES***Note****Nærtstående parter**

15

Related parties

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

KDL Invest 2021 ApS, Valby

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

KDL Invest 2021 ApS, Valby

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

**NOTER
NOTES****Note****Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****16***Information on uncertainty with respect to recognition and measurement*

Der er i året indregnet valgt ikke at indregne en gæld på 8.927.792 kr. med et tilsvarende tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse. Posten er vedrørende en verserende skattesag, hvor landsskatteretten har truffet afgørelse. Afgørelsen er anket i 2023 og vil blive videreført til domstolene.

Ledelsen og ledelsens rådgivere er positive omkring udfaldet af sagen og har en forventning om at den endelige dom vil være i selskabets favør.

Grundet den væsentlige usikkerhed der er forbundet med den verserende skattesag, herunder den endelige afgørelse, er der ligeledes væsentlig usikkerhed forbundet med den manglende indregning af 8.927.792 kr. forbundet med den verserende skattesag inklusive renter.

Der er tilsvarende væsentlig usikkerhed forbundet med det endelig beløb inklusiv tilskrevne renter og forfaldstidspunkt, såfremt den endelige afgørelse, imod ledelsens forventning, kræver at selskabet betaler.

In the year recognized, it was chosen not to recognize a debt of DKK 8,927,792 with a corresponding receivable from company participants and management. The post concerns a pending tax case where a judgment has been handed down in the national tax court. The verdict has been appealed in 2023 and will continue to the courts.

The management and the management's advisers are positive about the outcome of the case and have an expectation that the final judgment will be in the company's favour.

Due to the significant uncertainty associated with the pending tax case, including the final decision, there is also significant uncertainty associated with the failure to recognize DKK 8,927,792 associated with the pending tax case including interest.

There is correspondingly significant uncertainty associated with the final amount, including accrued interest and due date, if the final decision, contrary to m

Koncernregnskab**17***Consolidated Financial Statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for KDL Invest 2021 ApS, Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby, CVR nummer 42147303.

The company is included in the consolidated financial statements for KDL Invest 2021 ApS, Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby, CVR no. 42147303

NOTER
NOTES**Note****Særlige poster****18***Special items*

Selskabet har et tilgodehavende hvor der er indgået forlig med modparten. Selskabet har på baggrund af forliget tidligere år tilbageført indtægtsførte renter. I året har ledelsen foretaget en vurdering af tilgodehavendet, og har vurderet at der er behov for nedskrivning på den resterende del af tilgodehavende. På den baggrund har ledelsen hensat 9.730.612 kr. til tab på tilgodehavendet indregnet under andre finansielle omkostninger.

The company has a receivable where a settlement has been reached with the counterparty. On the basis of the settlement in previous years, the company has reversed interest recognized as income. During the year, the management has carried out an assessment of the receivables and has assessed that there is a need to write down the remaining part of the receivables. On this basis, the management has set aside DKK 9,730,612 for losses on the receivable recognized under other financial costs.

	2022	2021
	kr.	kr.
	DKK	DKK
Andre finansielle omkostninger.....	9.730.612	5.911.390
<i>Other financial costs</i>		
	9.730.612	5.911.390
